
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 1 de 9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

Pregão Eletrônico - 004/2021-IPMB

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MEDIA AZUL – C/ SUSPIRO, BICO DE METAL AMARELO-C/ COMPROVAÇÃO NO

INMETRO- CX C/50 UNI-1ª LINHA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 41,67
Valor Final: 16,30
Valor Total: 815,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MEDIA AZUL

Item: 0002
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MEDIA PRETA – C/ SUSPIRO, BICO DE METAL AMARELO-C/ COMPROVAÇÃO NO

INMETRO- CX C/50 UNI-1ª LINHA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 41,33
Valor Final: 16,30
Valor Total: 815,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MEDIA PRET

Item: 0003
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE ÁGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO EM

PROLIPROPILENO, PONTA EM POLIETILENO ESPESSURA DO TRAÇO 2,5 OU 5,00MM CONTEÚDO 2,5, GRAVADO NO CORPO
A MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 27,67
Valor Final: 8,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA

Item: 0004
Descrição: ENVELOPE COMUM, SEM TIMBRE, TAMANHO MEMORANDO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,58
Valor Final: 0,58
Valor Total: 174,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ENVELOPE COMUM, SEM TIMBRE

Item: 0005
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL, BRANCO, MEDINDO 114X229MM, 90G, SEM TIMBRE, TAMANHO OFICIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,93
Valor Final: 0,93
Valor Total: 279,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ENVELOPE DE PAPEL, BRANCO

Item: 0006
Descrição: ENVELOPE PAPEL, AMARELO OURO, MEDINDO 24,2 X 33,6 CM, SEM TIMBRE, TAMANHO A-4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,65
Valor Final: 0,65
Valor Total: 195,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 2 de 9

Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ENVELOPE PAPEL, AMARELO OURO

Item: 0007
Descrição: PAPEL NO FORMATO A-4, 210X297MM75G/M², RESMA C/ 500FLS, CX C/ 10 RESMAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 213,33
Valor Final: 154,00
Valor Total: 38.500,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAPEL NO FORMATO A-4

Item: 0008
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO À BASE D`AGUA, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, INODORO E NÃO RESSECA – 18ML CX C/ 12 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 21,67
Valor Final: 8,60
Valor Total: 172,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CORRETIVO LIQUIDO À BASE D`AGUA

Item: 0009
Descrição: CLIPS 2/0, GALVANIZADO , DE METAL CAIXA C/ 100 UND
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,17
Valor Final: 1,50
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CLIPS 2/0, GALVANIZADO , DE METAL

Item: 0010
Descrição: CLIPS 3/0 GALVANIZADO , DE METAL CAIXA C/ 25 UND
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2,90
Valor Final: 1,50
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CLIPS 3/0 GALVANIZADO

Item: 0011
Descrição: CLIPS 4/0, GALVANIZADO , DE METAL CAIXA C/ 25 UND
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,35
Valor Final: 1,50
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CLIPS 4/0, GALVANIZADO

Item: 0012
Descrição: CLIPS 6/0 GALVANIZADO , DE METAL CAIXA C/ 25 UND
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,93
Valor Final: 1,50
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CLIPS 6/0 GALVANIZADO

Item: 0013
Descrição: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM,GRADUÁVEL E COM TRAVA

DE SEGURANÇA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 25,67
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 3 de 9

Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA

Item: 0014
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA, TAMANHO 48MMX50MT PCT C/4 ROLOS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 13,93
Valor Final: 10,00
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: FITA ADESIVA GOMADA, TAMANHO 48MMX50MT P

Item: 0015
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA APROXIMADA DE 12MM C/4

ROLOS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,33
Valor Final: 7,60
Valor Total: 608,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRA

Item: 0016
Descrição: FITA TRANSPARENTE ADESIVA 12MMX40MM C/10
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,50
Valor Final: 9,50
Valor Total: 760,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: FITA TRANSPARENTE ADESIVA

Item: 0017
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR. CAPACIDADE

ATÉ 30 FOLHAS DE 75G/M² (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,33
Valor Final: 10,50
Valor Total: 315,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO PRETO

Item: 0018
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, GALVAN. 26/6 MM. CAPAC. P/ 25 FOLHAS. CX 5.000 GRAMPOS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,45
Valor Final: 4,40
Valor Total: 176,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, GALVAN.

Item: 0019
Descrição: GRAMPO ENCADERNADOR TRILHO DE PLÁSTICO TIPO MACHO-FÊMEA. CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 9,00
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: GRAMPO ENCADERNADOR TRILHO DE PLÁSTICO T

Item: 0020
Descrição: LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, ROLIÇO, APONTADO, MEDINDO NO MÍNIMO 17,5CM,

APROVADO PELO INMETRO-CX C/ 144 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 32,50
Valor Final: 27,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 4 de 9

Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02

Item: 0021
Descrição: LIGA ELASTICA, GROSSA,EM LÁTEX Nº 18, COM 100G
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 8,83
Valor Final: 2,70
Valor Total: 162,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: LIGA ELASTICA, GROSSA,EM LÁTEX Nº 18

Item: 0022
Descrição: MARCADOR DE PÁGINAS FLAG ADESIVO, REPOSICIONÁVEL, NÃO RESIDUAL, PARA DOCUMENTOS, MEDINDO 12 X 43 MM,

EMBALAGEM CONTENDO 80 FLAGS COLORIDOS, DIVIDIDOS EM 4 CORES, SENDO AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO,
PODENDO FAZER ANOTAÇÃO NAS FOLHAS. CARTELA COM 4 FLAGS, CONTENDO 20 FOLHAS CADA.

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,30
Valor Final: 2,30
Valor Total: 115,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: MARCADOR DE PÁGINAS FLAG ADESIVO, REPOSI

Item: 0023
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, COM VISOR, COM PRENDEDOR INTERNO,

OFÍCIO LL, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 285MM, ALTURA 350 MM,LOMBADA 70 MM. CAPA DE COR PRETA.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,63
Valor Final: 5,50
Valor Total: 2.750,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, MATERIAL PAPELÃO

Item: 0024
Descrição: PASTA EM PVC TRANSPARENTE, COM ABAS E ELÁSTICO E GRAMPO TRILHO, TAMANHO OFICIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,72
Valor Final: 0,90
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA EM PVC TRANSPARENTE, COM ABAS

Item: 0025
Descrição: PASTA EMPASTICO, COM ELASTICO, LOMBO GRANDE, NA COR AZUL, FORMATO 235X360M
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,50
Valor Final: 1,10
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA EMPASTICO, COM ELASTICO

Item: 0026
Descrição: PERFURADOR P/ PAPEL, EM METAL PINTADO, 2 FUROS REDONDOS, COM MARGINADOR , BASE EM PVC, CAPACIDADE ATE

50 FLS.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,00
Valor Final: 15,80
Valor Total: 474,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PERFURADOR P/ PAPEL, EM METAL PINTADO, 2

Item: 0027
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL,

COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA 4MM, ESPESSURA ESCRITA 2MM, COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINAS
TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES CX C/ 12 UNIDADES

Quantidade: 50



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 5 de 9

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 59,67
Valor Final: 18,50
Valor Total: 925,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PINCEL P/ QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO

Item: 0028
Descrição: PINCEL ATOMICO 1100P C/12 UND
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 35,00
Valor Final: 12,05
Valor Total: 361,50
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PINCEL ATOMICO 1100P

Item: 0029
Descrição: RÉGUA ACRILICA, PARA USO ESCOLAR , MEDINDO 30 CM C/ ESCALA EM MILÍMETRO , NA COR TRANSPARENTE C/25 UND
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 30,92
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: RÉGUA ACRILICA, PARA USO ESCOLAR

Item: 0030
Descrição: TESOURA MULTIUSO, CABO DE POLIETILENO PRETO, MEDINDO APROXIMADAMENTE TOTAL DE 21CM E LÂMINA DE

APROXIMADAMENTE 10CM EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,07
Valor Final: 3,80
Valor Total: 76,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: TESOURA MULTIUSO, CABO DE POLIETILENO

Item: 0031
Descrição: TESOURA SEM PONTA 12 CM C/36 UND
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 93,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: TESOURA SEM PONTA 12 CM

Item: 0032
Descrição: TINTA SEM ÓLEO P/ CARIMBO DE BORRACHA, NA COR AZUL, DE BOA QUALIDADE, COMPOSTO DE ÁGUA, GLICOSE,

ÁLCOOL 96º, ETILENO GLICOL, CORANTE E CONSERVANTE, 50 ML.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,32
Valor Final: 3,20
Valor Total: 48,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: TINTA SEM ÓLEO P/ CARIMBO DE BORRACHA

Item: 0033
Descrição: TINTA SEM ÓLEO P/ CARIMBO DE BORRACHA, NA COR PRETA, DE BOA QUALIDADE, COMPOSTO DE ÁGUA, GLICOSE,

ÁLCOOL 96º, ETILENO GLICOL, CORANTE E CONSERVANTE, 50 ML.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,31
Valor Final: 3,40
Valor Total: 51,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: TINTA SEM ÓLEO P/ CARIMBO DE BORRACHA

Item: 0034
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA - C:36 X L:13 X A:24 CM



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 6 de 9

Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,63
Valor Final: 3,30
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POL

Item: 0035
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: CARACTERÍSTICAS: COM VISOR INCLINADO, 12 DÍGITOS.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,00
Valor Final: 9,60
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA

Item: 0036
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO GRANDE – MEDINDO APROXIMADADENTE 18CM DE COMPRIMENTO 12CM DE LARGURA DE BOA

QUALIDADE, NA COR AZUL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,97
Valor Final: 1,70
Valor Total: 8,50
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: ALMOFADA P/ CARIMBO GRANDE

Item: 0037
Descrição: BLOCO PAPEL ADESIVO PARA RECADO, CELULOSE VEGETAL ACRILICA, 76MMX76MM, BLOCO COM 100FOLHAS, 90G. DA

MELHOR QUALIDADE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,30
Valor Final: 1,30
Valor Total: 65,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: BLOCO PAPEL ADESIVO PARA RECADO

Item: 0038
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO – TIPO MORCEGO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,17
Valor Final: 0,90
Valor Total: 27,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO 13 TIPO MORCEGO

Item: 0039
Descrição: CORRETIVO TIPO FITA DE SECAGEM RAPIDA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,30
Valor Final: 3,70
Valor Total: 185,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CORRETIVO TIPO FITA DE SECAGEM RAPIDA

Item: 0040
Descrição: COLA BRANCA ACETADO DE POLIVINILA LIQUIDA C/90G, NÃO TOXICA C/SELO DE SEGURANÇA DO IMETRO, CX COM 12

UNIDADE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 29,67
Valor Final: 29,67
Valor Total: 593,40
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: COLA BRANCA ACETADO DE POLIVINILA LIQUID

Item: 0041



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 7 de 9

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO , EM PAPEL OFF-SET,100FOLHAS, 230MMX160MM, CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,65
Valor Final: 5,10
Valor Total: 51,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: LIVRO DE PROTOCOLO

Item: 0043
Descrição: PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM- FORMATO 200X280MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 24,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA E MARGEM

Item: 0044
Descrição: BORRACHA BRANCA,MACIA MEDINDO NO MINIMO 32X23X8MM CX C/40 UNID- APROVADA PELO INMETRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 25,67
Valor Final: 12,50
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: BORRACHA BRANCA,MACIA

Item: 0045
Descrição: MOLHADOR DE DEDO, CREME, PASTA, EMBALAGEM COM 12 GRAMAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,17
Valor Final: 1,40
Valor Total: 7,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: MOLHADOR DE DEDO, CREME

Item: 0046
Descrição: PASTA SUSPENSA COM NO MINIMO 5 DIVISORIAS, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO NA COR FUMÊ E MEDIDA

APROXIMADAMENTE DE 361X40MM, C/ FERRAGEM, CAIXA 25UNID
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 52,67
Valor Final: 44,50
Valor Total: 667,50
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA SUSPENSA COM NO MINIMO 5 DIVISORIA

Item: 0047
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA, MATERIAL ACRILICO NA COR FUME, DIMENSÕES

APROXIMADAS 370MM COMPRIMENTO, 255MM LARGURA E 180MM DE ALTURA.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,33
Valor Final: 43,00
Valor Total: 215,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TI

Item: 0048
Descrição: PAPEL COLCHÊ C/50UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 21,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAPEL COLCHÊ C/50UND



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 8 de 9

Item: 0049
Descrição: PAPEL DIPLOMATA OPALINE C/50UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 19,00
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAPEL DIPLOMATA OPALINE C/50UND

Item: 0050
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICOC/50UND
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 25,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 625,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICOC/50UND

Item: 0051
Descrição: PASTA SANFONADA, A4 GRANDE 280X380 C/31 DIVISÕES TRANSPARENTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,33
Valor Final: 11,80
Valor Total: 236,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA SANFONADA, A4 GRANDE

Item: 0052
Descrição: CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,33
Valor Final: 5,60
Valor Total: 56,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: CONJUNTO ORGANIZADOR DE MESA

Item: 0053
Descrição: BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA P/ APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA

SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3
(QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 25,17
Valor Final: 13,80
Valor Total: 55,20
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA

Item: 0054
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15CMX5,5CM COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 1

REFIL SUBSTITUÍVEL.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 5,30
Valor Total: 106,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA

Item: 0055
Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA HASTE METAL FIXA GRAMATURA 305 G/M2DIMENSÕES 361 X 240MM (CX

25 UNIDADE)
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 60,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.890,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/07/2021 às 11:19:26.
Página 9 de 9

Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA

Item: 0056
Descrição: MOCHILA TAMANHO MEDIO EM MATERIAL RESISTENTE PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS NA COR PRETA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 101,67
Valor Final: 43,00
Valor Total: 215,00
Situação: Homologado em 31/05/2021 14:45:00 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO
Modelo: MOCHILA TAMANHO MEDIO EM MATERIAL RESIST

DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

Autoridade Competente


		2021-07-16T11:20:36-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215




